
第８回秋田県泌尿器科集談会プログラム

「第８回秋田県泌尿器科集談会」の御案内

謹啓 　初秋の候，皆様方には益々ご清栄のことと拝察申しあげます． さて，第8回秋田県
泌尿器科集談会は下記の如く秋田ビューホテルで開催することになりました．諸般の事情に
より今回は、金曜日の開催となることをご了承下さい。つきましては一般演題を募集致しま
す．発表形式は例によってスライドでもプリントでも結構です．日頃診療に苦慮した症例な
どご紹介いただけると幸いです．尚，今回の特別講演には、東京大学医学部泌尿器科河邉香
月教授にお願いしております。 　ご参加の可否・演題発表の有無について，別紙記載のう
え10月21日まで秋田県泌尿器科集談会事務局宛にFAX(または郵送)して下さいますようお願
い申しあげます． 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　敬具

                                                　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　記
＜日時＞平成9年10月31日(金)　18:00～20:00
＜場所＞秋田ビューホテル「牡丹の間」
　　　　　　　TEL 0188-32-1111

＜参加費＞1000円(夕食費込み)

　　　　　
　　　　　　　　　　追記

　本会は秋田県における泌尿器科学の研究、進歩および普及に寄与すると共に、会員相互が
自由に広く意見を交換することを目的として、年６回（原則として偶数月の最終土曜日）の
開催を予定しております。また、本会は日本泌尿器科学会専門医制度の研修単位２点を認定
されております。 

file:///H¦/hinyouki/sozai/public_html/meeting/1997meeting/1997-10-31.meeting.html (1/2)2006/03/16 14:43:56



第８回秋田県泌尿器科集談会プログラム

file:///H¦/hinyouki/sozai/public_html/meeting/1997meeting/1997-10-31.meeting.html (2/2)2006/03/16 14:43:56


	ローカルディスク
	第８回秋田県泌尿器科集談会プログラム


